
Zarządzenie Nr 56/2019/2020 
Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie określenia wzoru umowy o finansowanie postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U. 2018 r., poz. 1688 z późn. zm.) 

 
 

zarządzam, 
 

co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadzam wzór umowy o finansowanie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


